Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min

MOÇÃO nº. 040/2014

O Vereador que este subscreve,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido os
membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam de
Oliveira”, apresenta:

Moção de Congratulação ao Ilmo. Sr.
Dirceu da Silva, mais conhecido como “Crespo”, pelos trabalhos
desenvolvidos na profissão de motorista na Prefeitura Municipal.

Congratulo este funcionário aposentado da
prefeitura, que no decorrer de muitos anos, no exercício de sua
função sempre atendeu excelentemente a população pilarense.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Ilmo. Sr. Dirceu da Silva.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2014.

Jorge Takashi Iriyama
Vereador